
АНКЕТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ВРЕМЕТО, 2020 ГОДИНА

Прашалник за неодзив

Идентификациски податоци

Матичен број на општината

Реден број на пописниот круг во општината

Реден број на домаќинството во пописниот круг

Број на анкетарот

Посети на домаќинството

Датум на посетата (ден, месец)

Скопје, 2020 година

Првпат Вторпат

Образец АКВ.Н

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат лични податоци заштитени со Законот за државната 
статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Член 26 од Законот за државната статистика („Службен весник 
на РМ" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 

83/18 и 220/18) и (Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.31/20) и Програмата за статистички 

истражувања за периодот 2018-2022 година („Службен весник 
на Република Македонија" бр.22/18 и 224/18).



ПРАШАЛНИК ЗА НЕОДЗИВ

1.  - посочената адреса не постои на терен 1 →  

 -  станот е празен 2 →  

 -  станот се користи за деловни намени 3 →  

 -  објектот не е за живеење 4 →  

 - домаќинството одбива да биде анкетирано 5 →  
 

 - домаќинството е отсутно 6 →  

7 →  

 - друго _______________ 8 →  

2. Причина поради која  - немаат време 1 →  
домаќинството 

одбива да биде  - лошо искуство со анкети 2 →  
анкетирано:

3 →  

 - не сакаат да учествуваат во оваа анкета 4 →  

 - носителот на домаќинството е отсутен 5 →  

 - други причини ____________________________ 6 →  

3. Причини за отсутност  - домаќинството е во странство 1 година и повеќе 1
на домаќинството

 - домаќинството е отсутно во извештајниот период 2

 - адресата не е постојано место на живеење

   на домаќинството 3

4. Анкетирањето го извршил _______________________________

Причина за 

неизвршеното 

анкетирање

 - не е можно да се контактира со домаќинството                 

   во периодот на анкетирање (болест, старечко                  

   домаќинство и сл.)

 - воопшто не сакаат да бидат анкетирани во                   

   ниту една анкета


